EVM User's Guide: TPS7H3014EVM-CVAL
TPS7H3014EVM-CVAL 评估模块 (EVM)
说明
TPS7H3014EVM-CVAL 演示了单个 TPS7H3014-SP
序列发生器（陶瓷封装）的运行。该板提供可用于组装
额外元件的空间，可实现对定制配置（例如菊花链序列
发生器）的测试。
特性

37 标准香蕉插头，非绝缘，5.5mm Keystone_575-4 575-4 Keystone
J15、J16、J17、J19、J20、
J21、J53、J54
8 接头，50mil，2x1，金，TH 2x1 接头 GRPB021VWVN-RC Sullins Connector Solutions
LBL1 1
热转印打印标签，0.650"（宽）x 0.200"（高）-
10,000/卷
PCB 标签，0.650 x
0.200 英寸
THT-14-423-10 Brady
R9 1 50k
50kΩ ±0.1%，0.2W，1/5W 片上电阻 0805（公
制 2012），抗硫化，防潮，非导电薄膜
0805 PTN0805E5002BST1 Vishay
R10、R13、R16、R29 4 10.0k 电阻，10.0k，0.1%，0.125W，0805 0805 RT0805BRD0710KL Yageo America
R11、R14 2 619k 电阻，619kΩ，0.1%，0.125W，0805 0805 RT0805BRD07619KL Yageo America
R12、R15 2 1.17Meg 电阻，1.17M，0.1%，0.125W，0805 0805 RT0805BRD071M17L Yageo America
R17、R18、R19、R27、
R28、R30
6 0 电阻，0，5%，0.1W，0603 0603 CRCW06030000Z0EA Vishay-Dale
R20 1 620 电阻，620，0.1%，0.125W，0805 0805 RG2012P-621-B-T5 Susumu Co Ltd
R21 1 60.4k
电阻薄膜，0805，60.4kΩ，0.1%，0.125W
(1/8W)，±25ppm/°C，焊盘 SMD，汽车 T/R
0805 ERA-6AEB6042V
Panasonic Electronic
Components
硬件设计文件 www.ti.com.cn
28 TPS7H3014EVM-CVAL 评估模块 (EVM) ZHCUBS2 – JANUARY 2024
提交文档反馈
English Document: SLVUCT9
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
位号 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商
R22 1 49.9k 电阻，49.9k，0.1%，0.125W，0805 0805 RT0805BRD0749K9L Yageo America
R23 1 10.0k
电阻，10.0k，0.1%，0.2W，AEC-Q200 0 级，
0805
0805 MCU0805MD1002BP100 Vishay/Beyschlag
R25 1 34.8k 电阻，34.8kΩ，0.1%，0.125W，0805 0805 RG2012P-3482-B-T5 Susumu Co Ltd
R26 1 40.2k
电阻薄膜，0805，40.2kΩ，0.1%，1/8W，
±25ppm/°C，模制 SMD，穿孔载体，T/R
0805 ERA-6AEB4022V
Panasonic Electronic
Components
R32 1 26.7k 电阻，26.7kΩ，0.1%，0.125W，0805 0805 RT0805BRD0726K7L Yageo America
R33 1 29.4k 电阻，29.4kΩ，0.1%，0.125 W，0805 0805 RT0805BRD0729K4L Yageo America
R34 1 909 电阻，909，0.1%，0.125 W，0805 0805 RT0805BRD07909RL Yageo America
R35 1 130k 电阻，130kΩ，0.1%，0.125W，0805 0805 RT0805BRD07130KL Yageo America
R36 1 90.9k 电阻，90.9kΩ，0.1%，0.125W，0805 0805 RG2012P-9092-B-T5 Susumu Co Ltd
SH-J15、SH-J16、SH-J17、
SH-J19、SH-J20、SH-J21、
SH-J53、SH-J54
8 CONN SHUNT 1.27MM 黑色 M50-1900005 Harwin

R31、R39、R44、R49、
R50、R61、R67
0 49.9k 电阻，49.9k，1%，0.1 W，0603 0603 RC0603FR-0749K9L Yageo
R3、R4、R5、R8、R37、
R38、R40、R41、R42、
R43、R45、R46、R47、
R48、R54、R55、R56、
R63、R64
0 0 电阻，0，5%，0.1W，0603 0603 CRCW06030000Z0EA Vishay-Dale
R51 0 50k
200kΩ ±0.1%，0.2W，1/5W 片上电阻 0805
（公制 2012），抗硫化，防潮，非导电薄膜
0805 PTN0805E5002BST1 Vishay
R52、R53 0 10.0k 电阻，10.0k，0.1%，0.125W，0805 0805 RT0805BRD0710KL Yageo America
R57、R68 0 49.9k 电阻，49.9k，0.1%，0.125W，0805 0805 RT0805BRD0749K9L Yageo America
R58 0 14.5k 电阻，14.5k，0.1%，0.125W，0805 0805 RT0805BRD0714K5L Yageo America
R59 0 40.2k
电阻薄膜，0805，40.2kΩ，0.1%，1/8W，
±25ppm/°C，模制 SMD，穿孔载体，T/R
0805 ERA-6AEB4022V Panasonic Electronic
Components
R60 0 34.8k 电阻，34.8kΩ，0.1%，0.125W，0805 0805 RG2012P-3482-B-T5 Susumu Co Ltd
硬件设计文件 www.ti.com.cn
30 TPS7H3014EVM-CVAL 评估模块 (EVM) ZHCUBS2 – JANUARY 2024
提交文档反馈
English Document: SLVUCT9
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated
位号 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商
R62、R70 0 10.0k
电阻，10.0k，0.1%，0.2W，AEC-Q200 0 级，
0805
0805 MCU0805MD1002BP100 Vishay/Beyschlag
R65 0 40.2k 电阻，40.2k，0.1%，0.125W，0805 0805 RG2012P-4022-B-T5 Susumu Co Ltd
R66 0 1.00k 电阻，1.00k，0.1%，0.25W，0805 0805 RP73PF2A1K0BTDF TE Connectivity
R69 0 1.07k 电阻，1.07kΩ，0.1%，0.125W，0805 0805 RT0805BRD071K07L Yageo America
U2 0 耐辐射加固保障、14V、4 通道序列发生器 CFP22 TPS7H3014HFT/EM 德州仪器 (TI)
www.ti.com.cn 硬件设计文件
ZHCUBS2 – JANUARY 2024
提交文档反馈